
Zarządzenie Nr 61/2013 

Burmistrza Miasta Mławy 

z dnia  22 maja 2013r. 
     

 

w sprawie powołania Opiekunów Młodzieżowej Rady Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 5b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 41 załącznika do Uchwały              

Nr XXVIII/281/2013 Rady Miasta Mława z dnia 9 kwietnia 2013r. w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Mława zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Opiekunów Młodzieżowej Rady Miasta Mława w osobach: 

Andrzeja Lampkowskiego, Agnieszki Pietrzak, Arkadiusza Dłubisza 

§ 2 

Powołuję Katarzynę Kuleszę pracownika Wydziału Organizacyjnego do współpracy                  

w ramach prac związanych z działalnością Młodzieżowej Rady Miasta Mława  

§ 3 

Opiekuni pełnią swoje obowiązki na czas trwania kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Mława 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta 

 

        mgr Sławomir Kowalewski 


